1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 04 Edição 403|Terça-feira,15 de março de 2016 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 403 Terça-feira, 15 março de 2016

PORTARIA Nº 94/2016

NOMEIA O SR. MANOEL FLAVIO ROMERO PARA O

CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR PARLAMENTAR,

PADRÃO CM-05, DA RESOLUÇÃO 1.194/2013 E SUAS

ALTERAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de

Minas Gerais, Vereador Maurício Donizeti de Sales, no uso de suas atribuições legais, expede a

seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Nomeia o Sr. Manoel Flavio Romero, para exercer o cargo

comissionado de Assessor Parlamentar (CM-05), com os vencimentos constantes na Resolução

1.194 de 10 de dezembro de 2013 e suas alterações, a partir de 15 de março de 2016.

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão

por conta da dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 14 de Março de 2016.

MAURÍCIO TUTTY RAFAEL DE CAMARGO HUHN
PRESIDENTE PRESIDENTE DA MESA

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014   Ano 04 - Edição 403                                                                                                                                                                  Terça-feira, 15 de março de 2016

 06 de
novembro de 2015

Portarias

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 04 Edição 403|Terça-feira,15 de março de 2016 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 403 Terça-feira, 15 março de 2016

PORTARIA Nº 95/2016

NOMEIA A SRA. ALINE MARA DA COSTA PARA O

CARGO COMISSIONADO DE ASSESSOR DE CERIMONIAL

PÚBLICO, PADRÃO CM-04, DA RESOLUÇÃO 1.194/2013 E

SUAS ALTERAÇÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de

Minas Gerais, Vereador Maurício Donizeti de Sales, no uso de suas atribuições legais, expede a

seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Nomeia o Sr. Aline Mara da Costa, para exercer o cargo

comissionado de Assessor de Cerimonial Público (CM-04), com os vencimentos constantes na

Resolução 1.194 de 10 de dezembro de 2013 e suas alterações, a partir de 15 de março de 2016.

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão

por conta da dotação orçamentária própria vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 14 de Março de 2016.

MAURÍCIO TUTTY RAFAEL DE CAMARGO HUHN
PRESIDENTE PRESIDENTE DA MESA

3 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 04 Edição 403|Terça-feira,15 de março de 2016 |www.cmpa.mg.gov.br

Edição 403 Terça-feira, 15 março de 2016

PORTARIA Nº 96/2016

CONCEDE LICENÇA MATERNIDADE A SRA. ANGÉLICA

SOUZA LIMA ARRIERO AMARAL, ASSESSORA

PARLAMENTAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de

Minas Gerais, Vereador Maurício Tutty, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - Concede licença maternidade a Sra. Angélica de Souza

Lima Arriero Amaral, Assessora Parlamentar - matrícula 340, nos termos da Lei nº 5865/2009,

pelo período de 14 de março a 11 de julho de 2016.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria

entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 14 de Março de 2016.

MAURÍCIO TUTTY
PRESIDENTE DA MESA

		2016-03-15T14:09:58-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:05450994630